
    
    ЈКП „ЧИСТОЋА“ СОМБОР
    Комисија за јавне набавке велике вредности
    Број: 01-21/2017 – 1 ИЗКД 1
    Дана: 24.02.2017. године

 
 Предмет: Измена и допуна конкурсне документације ЈНОП 01/2017
                   

На основу члана 63. став 1.Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 68/2015 и ) врши се 
измена и допуна конкурсне документације јавне набавке отворени поступак:

1. Меница за испуњење обавеза у поступку јавне набавке.
    Брише се: (предаје се уз понуду), 
и гласи:

   Испоручилац се обавезује да, у року од 7 (седам) дана од дана закључења овог оквирног
споразума, преда Наручиоцу 1 (једну) бланко сопствену меницу.
  
    Меница за извршење уговорне обавезе
   Брише се:  (предаје понуђач коме је  додељен уговор односно наруџбеницу у тренутку
закључења уговора или наруџбеницу), 
и гласи:

  Испоручилац се обавезује да у року од 7 (седам) дана од дана закључења појединачног
уговора  /издате  наруџбенице  на  основу  оквирног  споразума,  преда  Наручиоцу  1  (једна)
бланко сопствена меница као обезбеђење за добро извршење посла.

2. Мења се у Позиву за подношење датум отварања Понуда  03.02.2017. у 12.05,  сада гласи
03.03.2017. у 12.05

3. Оквирно процењене количине у конкурсној документацији су:

 Редни
 број 
Партије

 Назив партије  Оквирно процењена количина

Гориво на картице 



1 .
Евро премијум БМБ - 95 12.000 л

ТНГ 24.000 л

Евро дизел 12.000 л

2.  Евро дизел 336.000 л

Све измене и допуне су сада сатавни део ЈН ОП 01/2017.

 Измене објавити дана 24.02.2017. године на  Порталу јавних набавки и интернет страници 
наручиоца ЈКП „Чистоћа“ Сомбор.

                                                                                       Комисија за ЈНОП 01/2017

 

                                                                                                           


